
ville de~ .. Je .. bel 
Département du Val d'Oise 

Arrondissement de Sarcelles 
EG 

Décision du Maire n°D- A 6-b -2025 

Page : 

Objet: Contrat de prestation de service relatif au contrôle et à l'entretien des équipements radio 
de la police municipale. 

Madame la Maire de la Commune de VILLIE RS LE BEL, 

VL le Code Général des Collecti\·ités Territoriales, notamment ses articles L.21 22-22 et suinnts, 

VU le Code de la Commande publique, 

VC la délibération du Conseil Municipal en date du 6 septembre 202..f portant élection de Madame 
Djida DJALL-\Ll-TECHT [\CH en qualité de Maire, 

VU la délibération du Conseil Municipal en date du 6 septembre 202..f portant délégation de 
compétences du Conseil municipal au Maire, modifiée par délibération en date du 7 fénier 2025, 

VU l'arrêté n° A-126-2025 du 7 anil 2025 portant délégation à Madame Laetitia KIL! NC en matière de 
marchés publics, 

CONSIDERr\ NT la volonté de la ville de conclure un contrat de prestation de se1Yice relatif au contrôle et 
à l'entretien des équipements radio de la police municipale, 

CONSIDE RANT la propositton de la Société DESMr\REZ Sr\S, sis Parc Ternaire et Scientifique - 249, 
rue Irène Joliot Curie, 60610 LACROIX SAINT OUEN-

DECIDE 

Article 1- Il sera conclu un contrat de prestation de service a\'ec la Société D ESMAREZ S,-\S ayant pour 
objet le contrô le et l' entretien des éqwpements radio de la police murucipale 

Article 2 - La dépense engendrée, d'un montant annuel de l 983,03€ HT soit 2 3--:9,6.+€ TTC sera imputée 
sur les crédits Ou\·erts à cet effet au budget de la \·ille. 

Article 3 - Le présent contrat a pris effet le 01 jam·ier 2025 et se tem unera le 31 décembre 2025. ll se 
poursuina en années Ct\•iles et se renouvellera par tacite reconduction trois fois maximum. 

Article 4 - Le Direcreur Général des Services de la Matrie est chargé de l'exécution de la préseme 
décision dom une copie sera transmise à M. le Sous-Préfe t de Sarcelles. 1~11l 

A Villiers le Bel, i Q l\1~ 

egyengani
Mise en ligne


